Prefeitura Municipal de Presidente Venceslau

CNPJ 46.476.131/0001-40

Travessa Tenente Osvaldo Barbosa, nº 180
Centro
Fone: (018) 3272-9090

CEP 19400-000
Fax: (018)  3271-2999

Presidente Venceslau, SP
e-mail: pmpv@presidentevenceslau.sp.gov.br

http://www.presidentevenceslau.sp.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - A

Art. 1º - A Prefeita Municipal de Presidente Venceslau, no uso de suas atribuições legais,
DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Concurso Público aberto
através do Edital Nº 002/2021, conforme segue

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

529513 PEB I AILTON FERNANDES JUNIOR DEFERIDO
* AUXILIAR DE CONTABILIDADE ALDRIN SOARES CARDOSO DEFERIDO

529251 PEB I ALINE APARECIDA LEITE DA SILVA LIMA DEFERIDO
529252 PROFESSOR DE CRECHE ALINE APARECIDA LEITE DA SILVA LIMA DEFERIDO
530437 ESCRITURÁRIO CAMILA CUBA DEFERIDO

* AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS
CRISITIANE APARECIDA DE OLIVEIRA
SANTOS

DEFERIDO

530099 ASSISTENTE SOCIAL DAYANE SOUZA RIBEIRO DEFERIDO
530811 AUXILIAR DA PROCURADORIA JURÍDICA EDUARDA DE ALMEIDA FIGUEIREDO DEFERIDO

* ESCRITURÁRIO GUILHERME MOREIRA DE SOUZA DEFERIDO
* AUXILIAR DA PROCURADORIA JURÍDICA GUILHERME MOREIRA DE SOUZA DEFERIDO

531076 PEB I
JACKSLAINE NUNES THOMAZINI
SAGIONETI

DEFERIDO

* PROFESSOR DE CRECHE
JACKSLAINE NUNES THOMAZINI
SAGIONETI

DEFERIDO

* PEB II MATEMÁTICA
JACKSLAINE NUNES THOMAZINI
SAGIONETI

DEFERIDO

531036 TÉCNICO EM INFORMÁTICA KAREN MILENA TENORIO DA SILVA DEFERIDO
535824 PEB I KELLY CRISTINA LUBASKI DEFERIDO
529413 PEB I LAIS FERNANDES SILVA DEFERIDO
532917 PEB I LILIANE DA SILVA LINO PIRES DEFERIDO
532917 PROFESSOR DE CRECHE LILIANE DA SILVA LINO PIRES DEFERIDO
530368 PEB I MARIA JOSE PIRONDI PINTO DE ALMEIDA DEFERIDO
529557 AUXILIAR DA PROCURADORIA JURÍDICA NUBIA CARLOS BARROS DEFERIDO
530317 PSICÓLOGO RENAN MATTOS DOS SANTOS DEFERIDO
530897 ESCRITURÁRIO THAYNA OTEMAIER GUARIENTO DEFERIDO

* Candidato ainda não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que ainda
não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a inscrição até o
último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Venceslau – SP, em 24 de janeiro de 2022.

BÁRBARA MEDEIROS VILCHES
Prefeita Municipal